

PSB-MB-63-24/2008

**ZMLUVA O DIELO
NA ROK 2008 č. 01/2008
podľa § 289 a násl. Obchodného zákonníka.**

Článok I

ZMLUVNÉ STRANY

**OBJEDNÁVATEĽ: M.O – SR , Posádková správa budov, 045 01 Moldava nad/Bodvou
Obrancov mieru 28**

Štatutár: Ing. Tomáš TOTH, riaditeľ PSB

Osoba poverená jednať vo veciach: zmluvných: Ing. Tomáš Tóth, riaditeľ PSB
: technických : p. Eva Kysucká

Tel. : 0960-554200

Fax : 0960-515819

Bank. spojenie : Štátna pokladnica

Č. účtu : 7000172461/8180

IČO : 30845572

DRČ :

ZHOTOVITEĽ : Meno : Ing. Jozef Katunský - K A R E V E L

Adresa : Gerlachovská 23, 040 01, Košice

Štatutárny zástupca: Ing. Jozef K a t u n s k ý

Tel. : 63 50015, 0905246803

Bank. spojenie: OTP Banka Slovensko a. s. Košice

Č. účtu : 8047727 / 5200

IČO : 10686959

DRČ : 451016738

Článok II.

PREDMET ZMLUVY

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na revízne práce Poplachového systému narušenia v objekte Šrobárových kasární na rok 2008 .

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje , že v rozsahu schváleného ponukového rozpočtu pre rok 2008 v zmysle platných SOC za podmienok dohodnutých v tejto zmluve bude realizovať pre objednávateľa:

1. Revíziu Poplachového systému narušenia v budove č.1, 2 a 5.

Článok III.

ČAS PLNENIA

Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet plnenia v dohodnutých podmienkach v termíne od:

01.06 2008 do 15.06.2008

Článok IV.

CENA PRÁC A FAKTURÁCIA

1. Cena diela bude v súlade so schválenou objednávkou a v zmysle zákona č.18/96 o cenách podľa platných cien v roku 2008 maximálne

:

80 000.- Sk

slovom: **Osemdesiattisíc korún**

Zhotoviteľ nie je platcom DPH !

Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní.

Článok V.

POVINNOSTI ZHOTOVITEĽA

Zhotoviteľ je povinný realizovať práce včas a kvalitne, pričom pri meškaní s ukončením prác alebo pri nekvalitnom plnení budú zmluvné strany postupovať v zmysle ustanovení § 560 OZ vrátane majetkových sankcií s možnosťou odstúpenia od zmluvy. Dohodnuté penále je 0,05 % za každý omeškaný deň.

Ďalej sa zaväzuje:

- vykonávať prácu tvorivým spôsobom s využitím najvýhodnejších metód a dostupných prostriedkov.

Článok VI.

POVINNOSTI OBJEDNÁVATEĽA

Objednávateľ sa zaväzuje :

- dodržať mlčanlivosť o rozmiestnení a zapojení inštalovaných zariadení a zachovať v tajnosti informácie o systéme a jeho prevádzkovaní, ktoré budú dodávateľom za takéto označené
- v preambule zmluvy o dielo sú stanovení splnomocnení pracovníci za objednávateľa ako aj zhotoviteľa

Článok VII.

OSTATNÉ DOJEDNANIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Zmenu alebo doplnenie môžu zmluvné strany vykonať výlučne písomne dodatkom k zmluve, potvrdeným oboma zmluvnými stranami.

Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých každá strana obdrží 2 vyhotovenia.

2. Právne vzťahy a podmienky výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi.

3. Zhotoviteľ zodpovedá za oblasť požiarnej ochrany v zmysle vyhlášky MV SR č.121 Z.z. a vyhlášky MV SR č. 314/2001 Z.z., vrátane zodpovednosti a spôsobu likvidácie následnej škody pri prípadnom vzniku požiaru vo vojenskom objekte zapríčinenom zhotoviteľom.

V Košiciach, dňa 01.03.2008

V MOLDAVE 4/B. DĎP 22.4.2008

OBJEDNÁVATEĽ

Posádková správa budov
MOLDAVA NAD BODVOU


ZHOTOVITEĽ

KAREVEL
Ing. Jozef KATUNSKÝ
Gerlachovská 23, 040 01 KOŠICE

Krycí list Cenovej ponuky

Stavba : Šrobárové kasárne, Komenského ul. Košice		Miesto :	Rozpočet :					
Objekt : Revízie EZS pre b.č. 1., 2., 5		JKSO :	Spracoval : Ing. Katunský					
		Zmluva č. :	Dňa : . . .					
Odberateľ :		IČO :	DIČ :					
Dodávateľ : Ing. Jozef Katunský - Karevel		IČO :	DIČ :					
Projektant :		IČO :	DIČ :					
1 M3 OP 80 000 Sk za M3 OP		1 M2 UP	80 000 Sk za M2 UP					
1 M2 ZP 80 000 Sk za M2 ZP		1 M	80 000 Sk za M					
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif. materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia staby
1	HSV :				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :	80 000,00		80 000,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	80 000,00		80 000,00	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :
projektant, rozpočítateľ, cenár :		odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :				
Podpis :		Podpis :		Podpis :		D		
Dátum :		Dátum :		Dátum :		16		
Pečiatka :		Pečiatka :		Pečiatka :		17		
						18		
						19		
						20		
						E		
						21		
						22		
						23		
						24		
						F		

Odberaťel :

Projektant :

Dodávateľ : Ing. Jozef Katunský - Karevel

Spracoval : Ing. Katunský

Stavba : Šrobárové kasárne, Komenského ul. Košice

JKSO :

Dátum : . .

Objekt : Revízie EZS pre b.č. 1., 2., 5

Cenová ponuka

DRAKEL s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Výmera	Montáž
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
EZS - Elektrická zabezpečovacia signalizácia							
Budova č.1							
1	220320941	Revízia EZS zariadenia - ústredne	6,000	kus	3 639,50	21 837,00	
2	220320951	Revízia poplachovej slučky	33,000	kus	1 373,50	45 325,50	
Budova č.1 spolu :			67 162,50	Sk		67 162,50	
Budova č.2							
3	220320941	Revízia EZS zariadenia - ústredne	1,000	kus	3 639,50	3 639,50	
4	220320951	Revízia poplachovej slučky	6,000	kus	1 373,50	8 241,00	
Budova č.2 spolu :			11 880,50	Sk		11 880,50	
Budova č.5							
5	221799005	Elektromontáže, slaboprúd HZS T5 - vyhodnotenie merania, SW práce - preprogramovanie na PCO, - revízia na pulte centralizovanej ochrany	3,000	hod	319,00	957,00	
Budova č.5 spolu :			957,00	Sk		957,00	
EZS - Elektrická zabezpečovacia signalizácia spolu :			80 000,00	Sk		80 000,00	
Za rozpočet celkom :			80 000,00	Sk		80 000,00	

Zdigitalizovaná zmluva súhlasi s podpísaným originálom.

Dátum 27.8.2010

Meno pracovníka a podpis:

Ing Daňan Novák

 POSÁDKOVÁ SPRÁVA BUDOV
PREŠOV